
У К Р А Ї Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Двадцять третя сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «05» липня 2023 року смт Дубове №706 

ГІро затвердження ціни на продаж лімітів спеціального використання 
природних рослинних ресурсів місцевого значення у 2023 році на 
території Дубівської територіальної громади. 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 10, 11 Закону України «Про рослинний світ», статті 15 Закону 
України «Про охорону навколишнього природного середовища», з метою посилення 
контролю в галузі охорони, збереження, раціонального використання природних 
рослинних ресурсів, контролю за повнотою сплати коштів до селищного бюджету, 
двадцять третя сесія селищної ради 

В И Р І Ш И Л А : 
1. Затвердити ціну на продаж лімітів спеціального використання 

природних рослинних ресурсів місцевого значення у 2023 році на території 
Дубівської територіальної громади (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного 
розвитку, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісіїВенчур 
Т, А.). 

Селищний п Денис КАГАНЕЦЬ 



ЗАТВЕРДЖЕНО: 
Рішення двадцять третьої 
чергової сесії восьмого 
скликання Дубівської 
селищної ради 
від 05.07.2023 р. №706 

ЦІНИ НА ПРОДАЖ ЛІМІТІВ 

спеціального використання природних рослинних ресурсів місцевого 
значення у 2023 році. 

1. Чорниця -3.0 грн./кг 

2. Брусниця - 2.5 грн./кг 

3. Гриби - 5.0 грн./кг 

Денис КАГАНЕЦЬ 


